2020年 9月 18日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員           西山 晃一

（コード番号  8951）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     田邉 義幸

問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 山下 恭司

(TEL. 03-3516-3370）

（訂正）「国内不動産の取得及び譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

（大崎ブライトタワー）

  2020年 8月 17日付にて公表いたしました「国内不動産の取得及び譲渡に関するお知らせ（「大崎ブライト

タワー」他 2物件の取得及び「ＮＢＦ新川ビル（東館及びメゾンニューリバー）」の譲渡）」に関し、記載内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、修正箇所には下線を付して表示しています。

記

1.訂正箇所

P4 2. 資産取得の理由及び取得資産の内容

 ＜Ⅰ.大崎ブライトタワー＞

（2）取得資産の内容 総賃貸面積、総賃貸可能面積

2.修正内容（下線は修正箇所を示します。）

【修正前】

総賃貸面積   約 6,070.22 ㎡（持分換算）

総賃貸可能面積 約 6,070.22 ㎡（同上）

【修正後】

総賃貸面積   約 6,070.15 ㎡（持分換算）

総賃貸可能面積 約 6,070.15 ㎡（同上）

以上